
Atlīdzības maksas tarifi par atsavināto
robežjoslas zemi gar Latvijas un
Sociālistisko Padomju Republiku Sa-
vienības robežu.

Rīkojums par valsts un pašvaldību sarī-
koto sabiedrisko darbu strādnieku
apdrošināšanu nelaimes gadījumos pie
darba vai sakarā ar darbu.

Pārgrozījumi noteikumos
par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un pārskatiem.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Noteikumos par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un pārskatiem
(Lik. kr. 1921. g. 2) 40., 81. un 82. pantu izteikt tā:

40. Par vezumiem, galdiem vai palieveņiem un kioskiem, no kuriem tirgojas uz
ielām un laukumiem, par pārdošanai uzvestiem liellopiem un zirgiem, vai arī pār aizņemto
platību ņemams tirgus nodoklis. Noteikumus par tirgus nodokļa lielumu un iekasēšanas
kārtību izdod pilsētas dome, bet apstiprina Iekšlietu ministrija.

1. piezīme. Noteicot tirgus nodokļa lielumu attiecīgā pašvaldībā un apstiprinot
šo nodokli, jāņem vērā tirgus atrašanās vieta, kā arī labierīcības, ar kādām
attiecīgs tirgus apgādāts.

2. piezīme. Tirgus nodoklis par pašražotiem lauksaimniecības produktiem,
ar kuriem šo produktu ražotāji tirgojas no vezumiem, kurvjiem vai no
rokas, ņemams par 50% mazāks, nekā tas vispārīgi uz šiem tirgiem noteikts.

3. piezīme. Lauksaimnieku-pašražotāju preču pārdošanai visos pilsētu tirgos
jāierāda piemērotas vietas un ietaises, kas pēc savas iekārtas un novieto-

. šanas stāvokļa atbilst saviem uzdevumiem.
81. Nodokļa lielumu par gaļas sanitāro pārraudzību noteic pilsētas dome, bet

apstiprina Iekšlietu ministrija saziņā ar Zemkopības ministriju.
82. Ja gaļas apskate un apzīmogošana jau notikusi vienā vietā ārpus pilsētas,

tad pie otrreizējas apskates un apzīmogošanas pilsētā nodoklis ņemams ne augstāks
par faktisko izdevumu apmēriem.

Likums stājas spēkā 1933. g. 1. janvārī.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 9. decembri.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par zvejniecības veicināšanas fondu.
1. Zvejniecības veicināšanai un zivju tirgus kārtošanai pie Zemkopības ministrijas

nodibina zvejniecības veicināšanas fondu.
2. Fonda līdzekļi sastādās no iemaksām 5% apmērā no vērtības, ko iemaksā

siļķu ievedēji, siļķes nomuitojot vai ievedot, kā arī no valsts budžetā uzņemamām
gadskārtējām summām.

3. Tuvākus noteikumus par zvejniecības veicināšanas fonda pārzināšanu un
līdzekļu izlietošanu izdod Ministru kabinets, bet instrukciju par fonda līdzekļu iekasē-
šanu — finanču ministrs saziņā ar zemkopības ministru.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 13. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
VaIsts'*Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pamatojoties uz 1930. g. 20 oktobri publicēto

likumu par robežjoslas zemes atsavināšanu uz
Latvijas un Sociālistisko Padomju Republiku Sa-
vienības robežas (Lik. kr. 1930/173), šos Zem-
kopības ministrijas, saziņā ar Finanču ministriju,
izstrādātos atlīdzības maksas tarifus apstiprinu

1932. g. 16. decembri.
Zemkopības ministrs V. Gulbis,

Atlīdzības maksas tarifi
par atsavināto robežjoslas zemi gar Latvijas un Sociālistisko

Padomju Republiku Savienības robežu.

Aramzeme P|ava Meža zeme Ganība Purvi

'^ļļ"
III labuma !Ia, IHa labuma — — 500 —
IV „ Hb, IVa „ 400 —
V „ IIc, IIIh,Va — — 350 —

VI IIIc, IVb,VIa „ I labuma 300 —
VII " IVc,Vb,VIIa „ 250,-

V1 tļ Vc VIb ,. II labuma I labuma — 200,—
IX " VIc, Vllb „ III „ II „ 150-

_ " vīle „ IV „ III „ Zāļu purvi 100—
— V „ — Mežu apaug. 50,—

sūnu purvi

1932. g. 16. decembrī.
Zemkopības departamenta direktors P. G r ā v s.

Mērniecības dalās vadītais Ž. Krūmi n š.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Latvijas ratifikācijas grāmata konven-
cijai attiecībā uz dažu starptautiskā gaisa
transporta noteikumu unifikāciju, kas
parakstīta Varšavā 1929. g. 12. oktobrī,
pieņemta Saeimā 1932. g. 14. jūnijā un
publicēta „Vald. Vēstn." 1932. g. 12. jūlija
152. numurā, deponēta Varšavā, Polijas
valdības arehīvos, š. g. 15. novembrī.
Ņemot vērā, ka tai pašā laikā sasniegts
konvencijas 37. pantā paredzētais Polijas
valdībai iesniedzamo ratifikāciju skaits,
minētā konvencija stājas spēkā starp
Latviju un ratifikācijas deponējušām
valstīm 1933. gada 13. februārī, t. i.
90 dienas pēc ratifikāciju iesniegšanas
vajadzīgā skaitā.

Rīgā. 1932. g. 19. decembrī.
Ārlietu ministrs K. Zariņš.

Pārgrozījumi noteikumos par pilsētu ienā-
kumiem, izdevumiem, budžetiem un
pārskatiem.

Likums par zvejniecības veicināšanas
fondu.

Papildinājums rīkojumā par sportistu brau-
cieniem pa dzelzceļiem.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— oar Ls
'/2 gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . \ . .—,10

Latvijas valdības jg|a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^K^^^ft ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^*
1^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 H^O|pPlr^ Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25'

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Rīkojums
par valsts un pašvaldību sarīkoto
sabiedrisko darbu strādnieku apdro-
šināšanu nelaimes gadījumos pie

darba vai sakarā ar darbu.

Apstiprinu
1932. g. 16. decembrī.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Pamatodamās uz likumu par apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu slimibu gadī-
jumos, Tautas labklājības ministrija no-
saka, ka valsts un pašvaldību sarīkotos
sabiedriskos darbos nodarbinātie strādnieki
nelaimes gadījumos pie darba vai sakarā
ar darbu apdrošināmi sekošā kārtībā:

I. Pašvaldību nodarbinātie.
1. Pašvaldību sarīkoto sabiedrisko

darbu strādnieki attiecīgai pašvaldībai
jāapdrošina vispārējā apdrošināšanas sa-
biedrībā nelaimes gadījumos uz savu
rēķinu.

II. Valsts nodarbinātie.

2. Valsts sarīkoto sabiedrisko darbu
strādnieku apdrošināšanu izved Tautas
labklājības ministrijas nelaimes gadījumu
apdrošināšanas nodaļa, neatkarīgi no tā,
kāda valsts iestāde minētos darbus
sarīkojusi.

3. Sabiedrisko darbu strādniekiem ir
tiesības uz bezmaksas ārstēšanu (ieskaitot
arī pirmo palīdzību), pabalstu un pensiju,
ja nelaimes gadījums noticis pie darba
vai sakarā ar darbu, bet uz dzelzceļiem
nodarbinātiem arī tad, ja nelaimes gadī-
jums noticis ne tikai dzelzceļa darbos,
bet vispār uz dzelzceļa territorijas sakarā
ar dzelzceļu kustību.

4. Atbildīgam darbu vadītājam vai
viņa vietniekam, tikko viņš uzzina par
notikušo nelaimes gadījumu, nekavējoties
jādara viss iespējamais, lai cietušām tūliņ
sniegtu pirmo medicīnisko palīdzību, no-
gādājot cietušo pie ārsta vai tieši slimnīcā
vai arī izsaucot ārstu pie cietušā. Ja
ārsts, kurš sniedz pirmo palīdzību, norāda,
ka cietušais ievietojams slimnīcā, darbu
vadītājam vai viņa vietniekam jāgādā,
lai cietušo nekavējoties pārvestu uz slim-
nīcu. Smagos nelaimes gadījumos, kas
saistīti ar stipru asiņošanu vai citām
dzīvību apdraudošām parādībām, cie-
tušo pārvadāšanai, ja vien iespējams,
jāizlieto automobiļi. Ja ārsts atzīst,
ka cietušām nepieciešama ilgāka kā vienu
nedēļu ārstēšanās mājās, tad darba vadī-
tāja vai viņa vietnieka pienākums rūpē-
ties, lai cietušais nokļūtu savā pastāvīgā
dzīves vietā, sedzot cietušām attiecīgos
ceļa izdevumus: pa dzelzceļu III kl. biļetes
apmērā, pa zemes ceļu —• pēc autobusa
takses un par važoni faktiskos izdevumus,
bet ne vairāk kā Ls 0,24 par kilometru
vienā virzienā, ja no darba vietas līdz
tuvākai dzelzceļa stacijai vai autobusa
piestātnei tālāk par 3 kilometriem, vai
arī ja cietušais nav spējīgs kājām iet.

Darba vietās pastāvīgi jātur krājumā
tīri (antiseptiski) pārsienamie līdzekļi un
medikamenti pēc vietējā Tautas labklājī-
bas ministrijas ārsta norādījumiem. Lielā-
kās darba vietās palīdzības sniegšanai
pastāvīgi (pa visu darba laiku) jāatrodas
ārstam vai mācītam medicīnas feldšeram.

5. Atbildīgie darbu vadītāji, kuru pār-
ziņā atrodas līdzekļi strādnieku algām,
šos pašus līdzekļus izlieto arī visām
iepriekšējā (4.) pantā minētām vajadzī-
bām, izņemot ārsta honorāru un medi-
kamentus, ja palīdzību sniedzis Tautas
labklājības ministrijas ārsts. Norēķinā-
šanās par šiem izdevumiem izdarāma
tādā pašā kārtībā, kā par izmaksātām
algām. Ja pirmo palīdzību sniedzis
Tautas labklājības ministrijas ārsts, tad
pēdējais honorāru un atlīdzību par iz-
lietotiem medikamentiem saņem tieši no
Tautas labklājības ministrijas Nelaimes
gadījumu apdrošināšanas nodaļas.

6. Pabalstus un pensijas cietušiem iz-
sniedz un sedz ārstēšanas izdevumus
(izņemot 4. un 5. pantā norādītos gadī-
jumos) vienīgi Tautas labklājības minis-
trijas Nelaimes gadījumu apdrošināšanas
nodaļa, izlietojot šīm vajadzībām bez-
darba apkarošanas fonda (tekoša rēķina
N° 4100) līdzekļus.

7. Lai cietušais saņemtu bezmaksas
ārstēšanu un eventuāli pabalstu un pen-
siju, atbildīgam darbu vadītājam vai viņa
vietniekam par katru nelaimes gadījumu
pie darba vai sakarā ar darbu nekavējo-
ties, bet ne vēlāk kā divu dienu laikā,
jāpaziņo Tautas labklājības ministrijas
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas nodaļai
un attiecīgā rajona darba inspektoram,
kā arī jāizsniedz cietušām attiecīgs pazi-
ņojums, adresēts ārstam, kuru uzrādot
Tautas labklājības ministrijas ārsts (lauku
iedzīvotāju rajona vai valsts darbinieku
ārstēšanai īpaši pieņemts) sniedz bez-
maksas ārstēšanu, ieskaitot zāles, un
vajadzības gadījumā cietušo ievieto
slimnīcā. Iepriekš minētie paziņojumi
sastādāmi pēc Tautas labklājības minis-
trijas noteikta parauga. Attiecīgās veid-
lapas pieprasāmas Nelaimes gadījumu
apdrošināšanas nodaļai, kā arī dabūjamas
vietējā policijā vai pašvaldības iestādē un
pie ministrijas ārsta.

Bez tam cietušām reizē ar iepriekšminēto
paziņojumu, kas iesniedzams ārstam, jā-
izsniedz Nelaimes gadījumu apdrošināša-
nas nodaļas izdots ministrijas ārstu sa-
raksts, norādot cietušām, ka viņam tiesība
griezties pēc palīdzības par brīvu pie
kaut kura sarakstā ievestā ārsta.

Šis rīkojums spēkā ar publicēšana?
dienu, un ar viņa spēkā stāšanos atcelta
rīkojuma par valsts un pašvaldību sarī-
koto sabiedrisko darbu strādnieku nodro-
šināšanu slimības un nelaimes gadījumos
II daļa („Valdības Vēstneša" 1929. gada
28. numurā).

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.
JSfe 10445/ng.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanas
nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Rīkojums JV° 495
1932. g. 15. decembrī.

Rīkojuma JV» 37, par sportistu braucieniem,
papildinājums.

Rīkojumu JM° 37, par sportistu brau-
cieniem, kurš publicēts,,Valdības Vēstneša"
š. g. 22. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
4. numurā un papildināts ar vēlākierņt
rīkojumiem, uzdodu papildināt ar šādu
sporta organizāciju:

71. Biedrība ,,Latvijas Vanagi".
Rīkojums spēkā ar 1932.g. 20. decembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.



Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1932. gada 1. līdz 31. oktobrim.
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n 1 ' 1 1 ? iRīgas pilsēta .... 33 6 23, 21,100 9 19 3, 3 7 — 12— 3
Rīgas apr 11 j 1, 7 1 — ļ — 1,— 1
Cēsu apr 3, — — — —ļ J — — — — — —ļ — —, —ļ — — lļ— 5
Valmieras apr. ... 1 — — — — 2, 2 — — — — —1 — — —. 2 — — ,— —
Valkas apr —! 1 2, 8. — 1 4 — — 3
Madonas apr. ... lļ 1 — -- 5 1 7 1 — ļ — — —ļ —, — 3 ,— ,2
Liepājas pilsēta. . . 5, 1 — 1 4 3 ! -7- —j — 1 — — — —. — — —— 3
Liepājas apr. ... — — —123 — —f— — — — — — — — — — — I — 4
Aizputes apr 2, — — 91 — 2— — — — — \ — — — — '?
Kuldīgas apr. ... 'i 1—23 ļ — 1 — 1
Ventspils apr. ... 3, — — — 1 — — — 1 — — — — — — — 1 ?—i— 5
Talsu apr 1, 4 — 2 — 3 — — 1 1— 2.
Tukuma apr. ... l ļ — — — 4— 2 1 — ļ — — — — — — — _

__ —
Jelgavas pilsēta . . 3j — — — 2, — 8 — — — — — — — -d — — —ļ— —
Jelgavas apr. ... 3 3 — 29 1 4. 1 — —! — — 3— 9
Bauskas apr. ... 2 — — — —ļ 1 — — — ļ — — — — —j _ — _ _— _
Jēkabpils apr. . . . ? —[ — — — —j 1 — 2 — —— — — — — ,?*— — 1— '?—
Ilūkstes apr 3 1 — — —i — 1 — —! — — — — —, —i — — —, — —
Daugavpils apr. . . 10 1 li 12 4 1 9 — 1 — —— — . 2— 2
Rēzeknes apr. ... 1 — — — 3 — 6 — — ___!_.__ jļ_ 2
Ludzas apr — — — — 3, — 1 — — —.— — — —| —ļ — — 2— 1
Jaunlatgales apr. . . 2 — — 2 3j 4 3 1 31— — — — —'—— 7— 25

Kopā 86 14 —270 52 65 143 20 36 12 6 — —ļ 3 9 2 35— 68

Veselības departaments.

(īlcsu
aluāinaļumi.

V )
Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz Krim. proc. lik.
218. p., izsludina atklātībai, ka
konfekšu fabrikas ,,Prosvet", at-
rodošās Rīgā, Brīvības ielā K» 48,
īpašnieki Haims Rabinovičs un
Jāzeps Rabinovičs ar šīs' nodaļas
I. g. 24. novembra spriedumu, uz
Sodu lik. 211. p. 2. d. pamata,
sodīti katrs ar Ls 25,— vai šīs
summas nesamaksas gadījumā ar
3 dienām aresta par to, ka, izga-
tavojot konfektes ,,Frutti" (orī-
ģināliesaiņojumā), krāsojuši pēdē-
jās ar darvas krāsām. 25161

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra pa|. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 4. maijā Mores pagastā
mirušā Jāņa Vilhelma Kviesīša ir
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, ? fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.
L. JV2 5590/32. 24069
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 31. augusta 'Rīgā mir.
Mārtiņa Bērtu(a d. Dreslera ir
atklāts mantojums, un uzaicina.
kam ir uz šo i mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāv
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
L. JVs5635/32 24073x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p.j ievērojot Rīgas Hipo-
tēku Biedrības lūgumu un savu
1932. g. 7. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Rīgas hipo-
tēku biedrība parādu pēc 2 obli-
gācijām par 3000 rbj. un 8000
rbļ., apstiprinātām — pirmā —
1852. g. 7. martā un otrā —
1885. g. 30. decembrī uz nekusta-
mo īpašumu Rīgā, II hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
N° 721, izdotām — pirmā —
Edmunda Trompovska, par labu
Eduardam Šenbergam un otrā
no Teodora Anspacha par labu
Eduardam Anspacham , kas pār-
gājušas uz Robertu Štauve, kas
tās cēdējis blanko, — ir iemaksā-
jusi tiesas depozitā Ls 230,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obligā-
cijas atzīts par samaksātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī.
^2 5719 24682z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 10. augustā Valkā mi-
rušā Jāņa - Alfrēda Gusta dēla
Sniķera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.
L. JV? 5652/32. g. 24066

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 1. februārī Rīgā mirušās
Lībes Jura meitas Zariņš, dzim.
Zamaičs, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam

ir uz so mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.
L. Nē 5650/32. g. 24067

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 3. augustā' Jēru pag.
mirušā Ādama Jāņa d. Medena
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.
L. Ko 5554/32. g. 24968

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
30. novembrī skatīja cauri
Pidriķa Pētera d. Sotaka maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
175. num. no 1930.g. 7. augusta,
un nolēma: atzīt Pidriķa Pē-
tera d. Sotaka maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu (ne-
uzmanīgu) un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.
L. Nē 324 24076x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
23. novembrī izklausīja Friča
Pētera d. Bērziņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 25.000 rbļ., apstipri-
nātu 1909. g. 2. maijā ar N"° 733
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Nē 1547 par labu
Vidzemes savstarpīg. kredītbied-
rībai, kas viņu cedējuši blanko.

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.
Ka 1411 24083x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 2.,'9. novembra 1932. g. lē-
mumu ir atzinusi Arturu Bērztisu,
dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā N9 69,
dz. 7, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: uzlikt 1) aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā,skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
L. .V 3895 24077x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 3. jūlijā mir. Pētera
Krastiņa ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. decembri.
L. J* 5460/32. 24070

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
11. janvārī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
10. septembrī mir. Kārļa Ādama
dēla Blūmberga testamentu.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners .

25162 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 24. septembrī'Rīgā mir.
Jana Jāņa d. Delvika (Delviga)
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
L. No 5631/32 24074x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļs,
saskaņā ar Civilprocesa likumu1958. p. paziņo, ka 1933. gada11. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929 g
27. decembrī Olaines pag. mir '
Jekabajēkaba d.Dūžeļa (Duschel)
testamentu. 25163z

Rīgā, 1932. g. 14. decembri.
Priekšsēdētāja b. A Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
11. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
14. jūlijā Stienes pag. mir. Kārļa-
Ādama Jāņa d. Lāča testamentu.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

25164z Sekretārs P. Birkens.
Lutriņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Nē 543, izd. no
šis pag. valdes 1930. g. 20. febr.
ar Friča Lasmana vārdu. 23083o

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 20. dec, pulksten

71/, vak., tautas izrādē Pakkala „Koku pludi-

nātāji" ar dziesmām un dejām. Trešdien, 21 dec,
71/, vak pirmo reizi jaunā inscenējuma Annas

Brfgaderes pasaka ,,Maija un Paija". Biļetes
jau dabūjamas. Ceturtdien, 22. dec, pulksten
71vak., lata izrādē „Vermlandieši" ar dzies-
mām un dejām.

Nacionālā teātra svētku repertuārs.

I svētkos, svētdien, 25. dec, pulksten 2 diena,
A Brigaderes pasaka. ,,Maija un Paija .
Pulksten 7>/2 vak. M. Metsanurka luga „Uz
zaļa zara"'. II svētkos, pirmdien, 26. dec,
pulksten 10"/2 rītā, 6. izrāde garnizona karavīriem

Seši mazi bundzenieki". Pulksten 2 diena
A. Brigaderes pasaka ,.Maija un Paij_a".
Pulksten 7'/2 vak. L. Hiršfelda komēdija „Ar-
zemju ceļojums". III svētkos, otrdien, 27. dec,
pulksten 10'/2 rītā, 7. izrāde garnizona karavīriem
Karaliene Jana". Pulksten 2 diena A. Bri-

gaderes pasaka „Maija un Paija". Pulksten
7'/, vak. Kaudzīšu,. Mērnieku laiki Slātava .

Literatūra.
„The Financial News". British Textiles Exhi-

bition Number. Mondav, december 19-th 1932.
Lai veicinātu Britu tekstilrūpniecības izstādi,
ko-nākamā 1933. gadā (no 20. februāra līdz
3. martam) sarīko Londonas White Citv'jā kā
Anglijas rūpniecības meses nodaļu, — plaši
pazīstamais The Financial Nevvs jau tagad
izlaidis reklāmas numuru, kurā 12 dažādas
valodās ievietots izstādes prezidenta lorda Derby
uzaicinājums visas pasaules tautām apmeklēt
šo izstādi. Numurā arī daži citi raksti, no kuriem
arī mēs varam mācīties, kā būtu jāreklamē Latvijas
ražojumi.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 20. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,15—17,65

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,7 )
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu ..... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu , 89,00—94,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku '...... 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu , . 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—-100
40/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

šana caur sludinājumu. (Skat. „Valdības Vēst-
neša" 1932. g. 246. numurā.)

1932. g. 17. decembri. N° 5762.
Akts Nr9 226/32. g. 2. g. 2. d.

Tiesas loceklis Menšikovs.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Kristapa Bērtuļa d. Birņa meklē-
šanu, izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1932. g.
280. numurā.

1932. g. 17. decembri. Ns 1815.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jura Barbas (Berbaras) d.Skuduļa
meklēšanu, iespiestu „Valdības Vēstneša" 1931. g.
250. numurā.

Saldū, 1932. g. 16. decembrī. Nē 1085/32. g.

Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs Kā posts.

Pasta un telegrāfa departamenta
paziņojums.

No 1933. g. 1. janvāra stājas spēkā
sekošas pazeminātas telefona takses sa-
tiksmē ar: Maksa

par 3 min.
vienkāršas

sarunas

1 josla Ls 12,70
U V, „ 13,30

Franciju
l
{ļ

»
]][[[[ ļ \lf0

V „ „ 15,10
VI „ ...... „ 16,30

I josla „ 18,70
II „ ...... . 20,20

'? ?:'?. III „ ...-...„ 23,20spamju 1V t , ...... ;;. 25;20
V „ „ 27,20

(VI „ ..... . „ 27,60
Portugāli . . . „ 27,20
Gibraltāru „ 27,60

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 869.

26909. Bērziņš Voldemārs. 31449/30.
26910. Berķis Jānis. 33894/30. .

26911. DrinkmanisAleksandrs-Aleksejs. 38428/32.
26912. Kopecs Vitolds. 36183/31.
26913. Krivickaja, šk. Borovik, Marija. 21297'26.
26914. Lidaks (Lidacis) Kārlis. 11306/24.
26915. Timoškevičs Pēteris. 33453/30.
26916. Ulpe Mārtiņš. 28123/29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Kurzemes artilērijas pulka bij. kareivi Nikolaju
Jāņa d. B a j a r e v u (Barajevu), apsūdzētu
pēc K. s. 1. 134. p.

Bajarevs (Barajevs) dzimis 1899. g. 25. aprīlī ,
Krievijas, Vologdas gub. Radnikovas apr. Orib-
kovas pag. piederīgs, krievs, pareizticīgs, pagasta
skolas izglītība, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 17. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar 1932. g. 15. decembra rīcības sēdes
lēmumu izbeidz pēc sodu lik. 142. p. 1. d.
apsūdzētā Ādolfa Mi^eļa d. Gricuna rrfejklē-

RĪGA.
Nedējas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 8. līdz
15. decembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

co _
?

||Slimības nosaukums fic-
— T3

nj DJD
V)

Tvphus abdom. Vēdera tifs .... 8
Paratvphus Paratifs 3
Febris exanth. Izsituma tifs.... —
Febris recurrens Atgulās drudzis . .
Malaria Purva drudzis ... —
Variola Bakas —
Morbilli Masalas —
Scarlatina Šarlaks 5
Tussis convulsiva Garais klepus ... —
Diphter. vēra Difterīts 21
Cholera asiatica Āzijas koliera ... —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica Cūciņa 6
Dvsenteria Asinssērga —

{Epidēmiskais galvas
un mugurkaula sma-
dzeņu plēves iekai-
sums —

Morbus Heine Medin Bērnu trieka. ... —
Varicella Vēja bakas .... 15
T-ubercul. pulm. Plaušu tuberkuloze . 28

Citu org. tuberkuloze —•
Trachoma Trachoms —
Lyssa Trakuma sērga. . . —
Influenza Influenca —
Encephalitis Ietharg. Miega slimība ... —
Botulismus ' Saindēs, ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis Nedēļnieču drudzis . 2
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina Saindēšanās ar svinu 2



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
11. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
5. februārī Mores pag. mir.
Annas Mārtiņa m. Jirgens (Jūr-
gens), dzim. Ervalds testamentu.

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

25165z .Sekretārs P. Birkens

Dvietas pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties
uz savu lēmumu no 1932. gada
6. decembra un uz pagasta tiesu
lik'uma 108. un 109. p.. paziņo , ka
pils. Sofija Pētera m. Skrebelis,
dzim. Ancāns, dzīv. Dvietas pag.
6 kl. pamatskolā, pieņem bērna
vietā - adoptē sava brāļa Kon-
stantīna Pētera d. Ancāna un tā
sievas Jadvigas Jura m. Ancāns,
dzim. Miglāns, likumīgā laulībā
dzimušo meitu Olgu Ancāns,
dzim. 1926. g. 16. decembrī, ar
visām likumīga bērna mantoša-
nas tiesībām un uzvārdu ,,Skre-
belis".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas vai ie-
bildumi, tādi jāiesniedz šai pa-
gasta tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
šī termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija no pagasta ti 'esas tiks ap-
stiprināta. 25063z

Pagasta tiesa.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsiles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 25241

Jelgavā, 1932. g. 17. decembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Nē 6, Ulicha ielā Ns51*saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. pantam, paziņo, ka:
1933. g. 7. aprīlī, pulk 'sten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Miķeļa Jāņa d. Mitrevica un
Annas, Pētera m. Mitrevics,
dzim. Bērziņš nekustamo mantu,
katram vienā ideālā pusdaļā
(l/ 2), kas atrodas Liepājā,
Šuvalova ielā Nē 22, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu Ns 1470.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 13.000,—, un to
pārdod Klāva Milbreta un citu
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 7500,— apmērā. ?'

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 13.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1300,— dro-
šības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ns 1715/32. g. 25245

tiesn. spriedumiem, 1933. g,
1. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Alekša
Stepana d. Šmuškova-Sluckija
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
ar zemes grām. reģ. Ns 1850
un sastāv no zemes gab. Ns96F,
ar nosaukumu ,,Kundzini )" plāt.
17,43 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2700 Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ns 114, 495, 25248

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija likumu par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. pantu, paziņo, ka mi-
nētā tiesa civīlnodaļas 1923. g.
21. novembrī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Valles nacionālo jau-
natnes biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Taurkalnes pagastā.

Jelgavā, 1932. g. 5. novembrī.
L. Nē 156/32. g. 24002z
Reģistrāc. nod. pārz. G.Voitkus.

Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 21. no-
vembra lēmumu reģistrēti Skaist
kalnes krāj-aizdevu sabiedrības
1932. g. 21. februārī biedru
pilnā sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 5. decembrī.
L. Nē 195/30. g. 24001 z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 21. no-
vembra lēmumu 'reģistrēti Vald-
gales krāj-aizdevu sabiedrības
1932. g. 10. aprīlī biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi un ka sabiedrība turpmāk
sauksies ,,Laidzes krāj-aizdevu
sabiedriba". 24000z

Jelgavā, 1932. g. 5. decembrī.
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 16. iec.
miertiesnesis, uz Civīlproc. lik.
1628., 1631., 1636. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc mirušās 1932. g.
15. septembrī Rīgā, Annas, sauk-
tas Kristīnes Ratnieks ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.
vja minētās personas savas tie-

sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.
L. Ns 2164/32. g. 25191z

Miertiesnesis E. Maurers.
Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
1932. g. 30. novembrī caurlūkojis
lietu par apsūdzēto uz Sodu lik.
209. p. Ciru-Basi Šlosbergs un
pamatodamies uz Krim. proc lik.
141., 145., 150. p. un 1903. g.
:Sodu lik. 24., 59., 209., 33. p.,
nosprieda: aps. Ciru-Bašu Mei-
era m. Šlosbergs par Sodu lik.
209. p. paredz, pārkāpumu sodīt
ar Ls 20,—, bet maksātnespējas
gadījumā izturēt arestā piecas
dienas; tiesas izdevumus uzlikt
apsūdzētai Šlosbergs, bet viņas
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķina; spriedumu iz-
sludināt ,.Kurzemes Vārdā" un
,,Valdības Vēstnesī".

Uz apellācijas tiesībām.

Liepājā, 1932. g. 15. decembrī.
Nē 973 25192z

Miertiesnesis T. Vegners.

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
1932. g. 26. novembrī, caur-
lūkojis lietu par apsūdzēto uz
Sodu lik. 209. p. Mirjamu Vēss
un pamatodamies uz Krim. proc.
lik. 141., 145., 160. p. un 1903. g.
Sodu lik. 24., 59., 209., 218., 33. p.
nospr. aps.MirjamuVess uz Sodu I.
209. p. pamata sodīt ar Ls 15,—
bet maksātnespējas gadījumā
izturēt arestā četras dienas; tiesas
izdevumus uzlikt aps. Vēss, bet
viņas maksāt nespējas gadijumā
ņemt uz valsts rēķinu; spriedumu
izsludināt ,,Valdības Vēstnesī"
un ,,Kurzemes Vārdā".

Uz apellācijas tiesībām.

Liepājā, 1932. g. 15. decembrī.
Nē 875 25193z

Miertiesnesis T. Vegners.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis paziņo, ka ar
viņa 1932. g. 14. decembra lē-
mumu anullēta pilnvara, kuru
Benedikts Jezupa dēls Spridzans
1927. g. 5. aprīlī izdevis Aloizam
Jēkaba d. Orenitim un kāda piln-
vara tikusi apliecināta pie notāra
Antona Drika, Viļēnos, reģistra
Nē 338.

Viļēnos, 1932. g. 16. decembri.
Blakus tietaNe301/32.g. 25237z

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
12. iec. tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Sko-
las ielā Ns 25, dz. 10), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pret
Jāni Neilandu par Ls 8.000,— ar
% un izdev., pēc obligācijas,
1933. g. 25. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāle pārdos publiskā izsolē
Jāņa Neilanda nekustamo mantu,
kaš atrodas Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ns 221, 3. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1993 (grupa 47,
grunts Ns 111) un sastāv no pils.
dzimtsrentes gruntsgabala 583
kv. asu platībā ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,—, bet solīšana'
sāksies sask. ar Civīlproc. lik.
1293. p.;

3) nekustamai mantai jr hipo-
tēku parādi Ls 10.000,— un
7.400 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā un Rīgas
apgabalt. 3. civilnodaļa. 25297

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g.29. decembrī, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Akas ielā Nē 6, dz. 1,
Jāņa Eglīša lietā pārdos Eiženijas
Hofmans kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm novērtētu par
Ls 555,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12; dec 25302
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 29. decembrī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Nē 17,
dz. 5, pārdos otrā izsolē Artura
Vīganta kustamo mantu, sastā-
vošu no likumgrāmatām, novēr-
tētu par Ls 492,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 932. g. 9. dec 25303

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
12. iec. tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā Ns 25, dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.-129*0. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Lanku par
Ls 8.330,60 ar o/Q un jzdev.,
1933. g. 25. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Lankas nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, L. Maskavas
ielā Ns 167, III hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2176
(grupa 46, grunts Ns 107) un sa-
stāv no pils. dzimtsrentes grunts
gabala 445 kv. asu platībā, uz
kura un nekust. īpašuma III —
1532 kopā atrodas pakkastu un
koku apstrādāšanas rūpniecība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība līdz ar mašīnām Ls 20.000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 58.034,20;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 17. dec 25299
Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa

tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1932. gada 28. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kuģu ielā
Ns 42/48, pārdos Ziemeļu-vakaru
metalurģiskās, mēchaniskās un
kuģu būvētavas fabriku akc. s-bas
kustamo mantu, sastāvošu no
naglām, lāpstām, staipulēm, logu
dzelžiem, vīlēm, ķēdēm, mēslu
dakšām, ķēžu tīrāmā trumuļa,
galdiem un citām mantām, no-
vērtētu par Ls 46.647,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g 17. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs J. Daile
paziņo, ka 1932. g. 29. decembrī,
pīkst. 12 dienā, Ventspilī, Kul-
dīgas ielā Ns 3, Latvijas bankas
Ventspils nodaļā pārdos Ventspils
pilsētas bankas kustamo mantu,
sastāvošu no vekseļiem un valsts
vērtspapīriem un novērtētu par
Ls 7950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodaomo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ventspilī, 1932. g. 17. decembri.
L: Ns 1343 25240z

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai no Žana
(Jāņa) Petrova, 1933. gada 22.
februārī, 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesās sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Žaņa (Jāņa) Pet-
rova nekustamo mantu, kas at-
rodas Ventspilī, 1.kvart. ar zemes
grām. Ns 41;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 25.000,— ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 25202

Ventspilī, 1932. g. 17. decembri. I

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 73,80 ar
%% un izdev., pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
raksta no š. g. 21. jūlija, ar
Ns 2883, 1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Alfrēda Jura d. Prūša nekustamo
nantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pagastā, ar zemes
grām. reģ. Ns 5994 un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Forstejas Ns 3" ferma, platībā
24,325 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2000 Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 17. decembrī.
L. Nē 936. 25247

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 2100 ar
%% un izdev. apmērā, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
rakstiem Ns 2994 un 3006, no
š.g. 26. un 27. septembra, bankas
statūtu kārtībā, 1933. g. 1. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Staņislava Izidora d. Ba-
ranovska nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Bērz-
pils pagastā, Pugaču sādžas ro-
bežās ar zemes grām. reģ. Ns 3409
un sastāv no tiesībām uz 5/7
no zemniekiem piešķirtas snofu
zemes, kopplatībā 19,60 ha,
ar tiesībām uz sētas vietu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1800;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1800 uz visa
objekta;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 17. decembri.
L. Ns 1051, 1059. 25246

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I iec. tiesu izpildītājs Roberts
Malkai ns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā Ns 11, dz. 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Krišjāņa Eltermaņa, 1933. gada
11. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Kriš-
jāņa Eltermaņa nekustamo
mantu Jelgavas apriņķa Ga-
rozes pagasta Garozes muižas
,,Ozoliņu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns4680, platībā 60,78
desetīnas, no kuras platības at-
dalīti 3,33 hekt. un 2,49 hekt.
lieli zemes gabali;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 13.000,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 11.445,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Viso 's pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec tiesu
izpildītāja kancelejā. 25243

Jelgavā, 1932. g. 17. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ialā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Ottona Hartmana un Cecīlijas
Hartmans, 1933* g. 19. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ottona. un
Cecīlijas Hartmaņu nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Sesavas
pagasta Jostenes muižas ,,Ri-
biške-Trešelniek" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 2416, pla-
tībā 37,47 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.700— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 25244

Jelgavā, 1932. g. 17. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Frīdricha-Jāņa-
Alfrēda ješevica 1933. gada
11. oktobri, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabalties. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Frīd-
richa-Jāņa-Alfrēda Ješevica ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Jaunsvirlaukas pag. Jaunsvir-
laukas muižas ,,PaIše-Jure-Ješe-
vic" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5014, platībā 56,82 dese-
tin .as;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.000,—;

3) nekustamā mantā apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 24.100,— ar °/0 un mūža
uzturu Annai Ješevic;

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Georga Krēslovska
prasību piedziņai no Jāna Rozen-
tāla, 1933. g. 11. oktobrī; pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Rozentāla nekustamo
mantu Jelgavas apr. Sesavas
pagasta Lielsesavas muižas ,,Kun-
ne" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5108, platībā 70 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.000,—;

3; nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.600,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 25242

Jelgavā, 1932. g. 17. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
12. iec. tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā Ns 25, dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.-129 * 0. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Lanku par
Ls 11.373,— ar °/0 un izdev.,
1933. g. 25. februāri, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Lankas nekustamo mantu,
kas* atrodas Rīgā, L. Maskavas
ielā Ns 167, III hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1532
(grupa 46, grunts Ns 106) un sa-
stāv ņo pils. dzimtsrentes grunts-
gabala 791 kv. asu platībā, uz
kura un nekust. īpašuma III —
2176 kopā atrodas pakkastu un
koku apstrāsdāšanas rūpniecība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība līdz ar mašīnām —
Ls 8.000,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 58.000,—, no kuriem
Ls 38.000,— apgrūtina arī imob.
III — 2176;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras. zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 17. dec. 25298

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(ka'nceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Balvu
krāj-aizdevu sabiedrības, prasību
piedzīšanai Ls 3798 ar %o/0 un
izdev. apmērā, pēc ,Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rakst.
no 1931. g. 24. jūlija ar Ns 801
un no 1931. g. 7. decembra,
1933. g. 1. jūlija, 10rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Kriša d. Grīnbauma nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Balvu pagastā, ar
zemes grām. reģ. Ns 4001 un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Dampadruva Ns 3",
platībā 34,07 ha, ar ēkām;

2) nekustamās mantas Izsoles
vērtība — 2200;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2000 un priv.
obligācija par Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 17. decembrī.
L. Nē 263, 415 25251

Rīgas notārs J. Krūklands pa-
ziņo, ka saskaņā ar viņa kantori
šā gada 14. decembri ar reģ.
Ns 22741 izdarīto uzrakstu uz
atklātas sabiedrības zem firmas
,,Rīgas Audums", R. Hiršs un
A. Bankins līgumu', atklātais
biedrs Aleksandrs Bankins ir
izstājies no minētās sabiedrības
un uzņēmuma un kā vienīgais
minētā uzņēmuma zem firmas
,.Rīgas Augums" īpašnieks paliek
uz priekšu Roberts Hiršs. 25288x

Notārs J. Krūklands.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Ābrama Šecena prasību piedzī-
šanai Ls 33,12,08 ar o/Qo/0 un
izdev. apmērā, pēc Latgales ap-
gabaltiesas un Viļaku iec. mier-

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību piedzīšanai
Ls 3000 ar o/ 0o/Q un jzdev.,
apmērā, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 3. civīlnodaļas rakstiem
Ns 2884, 2932, no š. g. 26. jūlija
un 3. sept., 1933. g. 1. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskāizsolē Vilhelminas-Luizes
Friča m. Pelēks, dzim. Lūs, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.,
ar zemes grām. reģ. Ns 3886 un
sastāv no Aleksandropoles muižas
atdal. zemes gabala ar nosau-
kumu ,,ferma Daugasne Ns 5",
platībā 42 des. 144 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5500;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 4400 Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 17. decembrī.
L. Nē 945, 1003 25250



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā «ar
Civīlproc. nolik. 1283.—129*0. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 1348,97 ar %%
un izdev., saskaņā ar Latgales
apgabalt. 3. civīlnodaļas rakstu
Nē 2839, no š. g.3. maija, 1933. g.
1. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Afanasijas
Artemjevas nekustamo mantu,kas
atrodas Jaunlatgales apr. Ru-
gāju pagastā ar zemes grām.
reģ. Ns 3885 un sastāv no Bolvu-
Aleksandrp. muižas atdalītā ze-
mes gabala, uroč. ,,Forstei Ns 18",
platībā 20,20 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1500 Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 25249

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 17. decembrī.

Latvijas banka
izdod š.g. 28. decembrī, pīkst. 12

rakstveida izsolē

četru istabu dzīvokļa
remonta darbu.

Drošības nauda Ls 100,—,
Tuvākus paskaidrojumus snied2
Latvijas bankas saimniecības
daļā, Jāna Čakstes laukumā,
Rīgā. L 3600 25304

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. decembrī.
pīkst* . 10 rītā, Raiņa bulv. Nē 17*
dz. 10, pārdos atklātā vairākso-
līšanā Pētera Ozoliņa kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm,
novērt, par Ls 480, Rīgas pils.
valdes fin. nod. un Rīgas centr.
kop. slimo kases prasības ap-
mierināšanai. 25282x

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. decembri,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Blaumaņa
ielā Ns 12, dz. 2, veikalā, p' ēc
Rīgas pils. 1. rajona īres valdes
izp. raksta Ns 1902, pārdos
Heinricha Lūša kustamo mantu,
sastāvošu no elektromotora,
dinamo mašīnas un koka elektrī-
bas sadalīšanas tāfeles, novērt,
par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 25283x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. decembrī,
pīkst. 10, Rēveles ielā Nē 45,
pārdos vairāksolīšanā Ralfa Bī-
richa 1 lietotu auto (vieglo),
novērtētu par Ls 1000, par labu
13. Rīgas kop. darb. slimo kasei
un Vispār, apdrošin. sab. nel.
gadījumos. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 25284x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina 1932. g. 23. decembri,
pīkst. 9 rītā, Grīvā uz tirgus
laukuma, ūtrupi, kurā pārdos
atklātā izsolē policijas dienestam
nederīgu valsts zirgu, ķēvi
,,Kanga ", novērt, par Ls 50,—.

Zirgs apskatāms pārdošanas
dienā un vietā. 25261 x

Ludzas apr. pol. 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 4. janvārī,
pīkst. 13, Pasienes pagastā
L. Plosku ciemā pārdos Gera-
sima Malašenoka kustamo mantu,
sastāvošu no labības kuļamas
mašīnas, zirgiem dzenamas, viena
skapja ar stikla durvīm, brūnas
krāsas, kopvērtībā par Ls 83,—,
dēļ apdrošināšanas prēmijas pie-
dzīšanas, saskaņā ar Pirmās ap-
drošināšanas s-bas nelaimes gadī-
jumos likvidācij. komisijas rakstu
no 1932. g. 23. aug. 25262x

Latvijas tautas universitāte iz-
sludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Tautas universi-

tātes tiesību un tautsaimniecības
fakultātes leģitimācijas kartiņu
Nē 6795 un ielu dzelzceļu valdes
izdoto tramvaikartiņu Nē 41761
ar Kristīnas Krastiņš vārdu

^
Ceraukstes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CJ Ns 005625,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
26. sept. Nē 26 ar Jāņa Kocera
vārdu. 23078o

Latvijas universitātes studentu
karte Nē 13.335, ar Ženijas
Putras vārdu pieteikta par no-
zaudētu un tādēļ tā tiek izslu-
dināta par nederīgu. ' 25294x

Finanču ministrijas nodokļu
departaments paziņo, ka nozau-
dēts nodokļu inspektora palīga
metalla amata zīmogs Nē 40,
kāpēc izsludina to par nederīgu.

Bauskas apr. karā cietušo pen-
siju komisija izsludina par ne-
derīgu kara invalida apl. Nē 49,
izd. 1920. g. 12. maijā ar Jāņa
Mārtiņa d. Liepas vārdu. 25084x

Ciblas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz
pasi ser. MZ Nē 014518, reģ
Ns 2130. izd. no šīs pag. valdes1928. g. 15. jūn. 23080o

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasiNē 696, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 25. febr. ar Kārļa
Lasmaņa vārdu. 23089o

Šķibes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvpasi ser. LL .Nē 003675, izd no
šis pag. valdes 1931. g. 20. maiļā
ar Kārla Reitina vārHn o-jnoo,.

Iespiests Valsts tipogrāfijā .

Jaunraunas pagasta padome,
Jaunraunas pagasta namā,1933.g.
4. janvārī, pīkst. 12, pieņems
I pakāpes pamatskolai

otro skolotāju,
sievieti, muzikālu, spējīgu pa-
sniegt vācu valodu, zīmēšanu
un rokdarbus zēniem un mei-
tenēm.

Lūgumi, apmaksāti ar zīmog-
nodevu Ls 2,— un pārējiem
dokumentiem, iesniedzami pa-
gasta valdei līdz pieņemšanas
dienai. Vēlama personīga ie-
rašanās. 25273x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludna par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Nē 001964, B, izd.
Rīgā 1928. g. 3. nov. ar Hermīnes
Avotiņš vārdu. 25295b

Rīgas prefektūra izslud. par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) paziņojumu Nē 715,
izd. no prēf. 1930. g. 5. februārī
Markam-Morducham Golandskim
par izdevniecības ,,Baltijas eko-
nomists" pieteikšanu Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 57, un 2) šofera
apl. Ns 5194, izd. no prefektūras
1929. g. 11. februārī ar Nē 3779,
izd. Nikolajam Hermanim.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Alfrēda
Konrāda d. Kalniņa, dzim.
1894. g. 30. augustā, nozaudēto
kara dienestam nederīgā aplie-
cību, Nē 18995, izd. 1928. g.
19. maijā. 25285x

Rīgas kaya apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Arnolda-
Ludvigļ Graudiņa, dzim. 1908. g.
16. nov., nozaudēto apl. Nē 1315,
izd. no Rīgas kara apr: priekšu.
1930. g. 11. janv., par iesaukšanas
atlikšanu izglītības turpināšanai
līdz 1936. g. 16. nov. 25286x

Skaistkalnes pasta - telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona atļauju

159. izd. no Valles p. t.
kantora 1930. g. 11. nov. ar
Rūdolfa Andreika vārdu. 25292b

Jaunekļu kristīgās
savienības

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Izloze notika 1932. g. 11. dec,
un vinnesti krita uz šād. biļ. num.

Vinnestu vērt. Ls 910: Nē 8746.
Vinnestu vērt. no Ls 20 līdz

Ls 150:
431, 508, 1182, 2580, 3435,

3495, 4389, 5110, 5162, 6332,
6443, 6452, 6652, 6706, 7336,
7697, 7714, 8085, 8401, 8668,
9134.
Vinnestu vērt. no Ls 1 līdz Ls 15:

88, 95, 110, 111, 125, 135,
148, 163, 243, 267, 349, 453, 561,
588, 603, 615, 185, 822, 842, 848,
887, 900, 906. 915 925. 935, 936,
953 972.

1014, 45, 74, 113, 143, 146,
150, 155, 211, 226, 240, 312, 332,
346, 410, 433, 490, 530, 536, 540,
546, 572, 607, 618, 677, 678, 681,
714, 729, 775, 786, 791, 802, 808,
823, 824, 832, 855, 857, 861, 870,
871, 874, 885, 929, 939, 944, 956,
971, 977, 984.

2018, 23, 37, 67, 75, 112,
156, 158, 193, 195, 198, 270, 273,
311, 338, 341, 350, 385, 391, 441,
444, 486, 515, 538, 656, 679, 776,
781, 835, 860, 872 936, 947, 975,
998.

3002, 5, 9, 10, 17, 29, 32,
33, 55, 63, 65, 68, 69. 84, 85,
103, 113, 126, 142, 146, 184, 185,
193, 201, 202, 203, 232, 240. 249,
261, 304, 305, 332, 339, 352, 353 ,.
357, 384, 387, 393, 399, 476, 513,
521, 532, 556, 589, 601, 607, 611,
612, 627, 631, 638, 644, 651, 656,
661, 672, 675, 687, 689, 705, 711,
716, 726, 737, 738, 766, 7671 773.
781, 846, 910, 935, 963, 984, 989.

4023, 46, 81, 108, 121, 126,
128, 175, 187, 195, 207, 220, 228,
240, 329, 346, 400, 402, 409, 428,
439, 455, 476, 522, 530, 555, 573,
601, 614, 617, 638, 656, 682, 701,
708, 712, 713, 720, 734, 771, 780,
802, 820, 842, 849, 918, 921, 925,

5039, 58, 71, 79, 84, 90, 91
101, 116, 117, 121, 139, 152, 169,
171, 193, 198, 215, 224, 240, 251,
263, 283, 357, 396, 402, 425, 440,
479, 501, 541, 545, 553, 578, 626,
632, 699, 721, 746, 749, 834, 837,
847, 895, 917, 940, 950, 970.

6077, 114, 122, 154, 166,
188, 239, 271, 298, 299, 339, 344,
346, 382, 458, 470, 477, 495, 524,,
548, 552, 611, 633, 646, 650, 698,
710, 755, 763, 797, 813, 868, 895,.
896, 902, 908, 913, 929, 948, 952,
972, 974, 975, 976, 979.

7004, 11, 34, 80, 98, 101,
105, 114, 142, 157, 160, 166, 188,
201, 230, 252, 274, 276, 320, 321,,
328, 331, 334, 363, 396, 397, 399,
402, 406, 423, 477, 478, 488, 490,.
509, 510, 512, 523, 556, 564, 577,
639, 642, 669, 681, 702, 717, 721,.
722, 747, 760, 811, 845, 859, 866,
869, 886, 933, 970.

8052, 129, 164, 238, 266,.
299, 390, 408, 510, 511, 552, 563,.
611, 647, 652, 687, 702,721,746771, 779, 789, 808, 818, 832.

9006, 17, 20, 23, 51, 53, 66,
75,. 96, 130, 160, 172, 183, 197,.
211, 279, 322, 326, 329, 334, 337,
344, 375, 391, 392, 396, 399, 404,
409, 426, 432, 451, 505, 506, 511,
523, 539, 549, 603, 614, 615, 639,
646, 658, 671, 685, 712, 723, 762,
801, 803, 814, 852, 890, 932, 937,
944, 965, 973, 996. 25280b-

4. Jēkabpils api. aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto aizsarga apl.
Nē 1546, izd. no 4. Jēkabpils
aizsargu pulka komandiera
16. apriļa ar Eduarda Kļaviņa v.

9. Rēzeknes kājn. pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apl. ar Nē 207, izd. no
š. g. 6. nov. no 9. Rēzeknes kājn.
pulka 7. rotas komandiera ar
j-kar. Arvida Lībietis vārdu.

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
Ne 450, ser. NP Ne 013848, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g. 21. nov.
ar Jura Celms vārdu un 2) kara
kļaus, apliecību Nē 51376, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
1. nov. ar Jura Celms vārdu.

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. kara kļaus,
apliecību Nē 3819, izd. no Armijas
virspavēln. štāba izlūkos, nod.
priekšn. 1920. g. aprīlī ar Kārļa
Zaķis vārdu. 23085o

Jāsmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem zemāk mi-
nētos dokumentus, kuri pieteikti
par nozaudētām: 1) iekšzemes
pasi Nē 798, ser. NZ Nē 015198,
izd. no Lielvārdes pag. valdes
1928. g. 1. jūn. ar Vitolda Spa-
rans vārdu; 2) iekšzemes pasi
JZ Nē 012934-3534, izd. no
Jāsmuižas pag. valdes 1928. g.

21. jūl.. ar Konstantīns Čipans
vārdu; 3) iekšz. pasi Ns 3373,
izd. no Jāsmuižas pag. valdes
1922. g. 29. augustā ar Vasilisa
Jevstignejevs vārdu, un 4) zirga
pasi Nē 1700, izd. 1926. g. 7. de-
cembrī no Jāsmuižas pagasta
valdes ar Pētera Silvestra d.
Puksta vārdu. 25214x _

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo zirga pasi
Nē 1020/02270, izd. no šis pag.
valdes 1926. g. 12. febr. ar
Aļistarfija Radiona d. Martinova
vārdu. 23088o

Rēzeknes apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus: 1) Latv. iekšz. pasi ser. NK
Nē 000700, izd. 1927. g. 6. dec.
no Rēzeknes pils. pol: ar Agripinas
Beļuzovs vārdu; 2) Lietavas ārz.
pasi Nē 22, izd. 1932. g. 23. jūn.
ar Šmuila Gepnera vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi ser. KL
Nē 012341, izd. 1928. g. 25. janv.
no Pilskalnes pag. valdes ar Ma-
rijas Ruštans vārdu; 4) Latv.
iekšz. pasi ser. NK Nē 015286,
izd. 1927. g. 21. nov. no Gaigala-
vas pag. valdes ar Kazimira
Igaunis vārdu; 5) kara kļaus,
apliecību duplikātu Nē 14059,
izd. 1929. g. 30. sept. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka ar Kazimira
Igaunis vārdu; 6) Latv. iekšz.
pasi ser. MK Nē 002396, izd.
1928. g. 20. nov. no Rēzeknes
pils. pol. ar Nikolaja Baulina
vārdu; 7) Latv. iekšz. pasi
ser. ML Nē 016916, izd. 1930. g.
22. martā no Rāvas pag. valdes
ar Annas Strelevičs vārdu;
8) Latv. iekšz. pasi Nē 158, izd.
1922. g. 17. febr. no Ružinas
pag. valdes ar Georgija Kondra-
tija d. Veselova vārdu; 9) Latv
iekšz. pasi ser. AK Ns 024562
izd. 1927. g. 18. okt. no Rīgas
prēf. ar Zālamana Chanutina
vardu un 10) Latv. iekšz. pasi
ser. NL Nē 000428, izd. 1928. g.
13. apr. no Rēzeknes pils. pol
ar Borucha Lifšica vārdu. 23075o

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu Izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,-
paziņo, ka:

1) Latv. bankas, Antona Spru-
dzana un Moiseja Kopmana pra-
sību piedzīšanai Ls 2399,28arO/0%
un izdev., saskaņā ar tiesas sprie-
dumiem, 1933.g.' 1.jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Michaila Trofimova nekustamo
mantu, kas atrodas jaunlatgales
apr. Balvu pagastā ar zemes
grām. reģ. Ns 3841 un sastāv no
zemes gabala Ns 4 uroč. ,,Dam-
padruva", platībā 29,47 deset.,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2200 Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 17. decembrī.
L. Nē 626. 907. 927. 25252

1

Latgales apgabaltiesas, Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 2239,96 pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļas
rakstiem Ns 2529 un 2530 un
A/S ,,Vecgulbenes alus darītava"
prasības piedzīšanai, Ls 480,64,
ar °/0°/0 un izdev. pēc tiesas
sprieduma, 1933. g. 1. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrrei-
zējā publiskā izsolē Otto Friča d.
Baltiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pagastā, ar zemes grām. reģ.
Ns 2870 un sastāv no zemes
gabala Ns 243F ar nosaukumu
.Mežmaļi", platībā 16,50 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1600;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2200 Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 25253

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
piiteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā:

Balvos, J932^
g.J7. decembrī.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsoles:
1932. g. 29. decembrī uz Iatolu 10.000 litriem.

' 1933. g. 4. janvārī ,, finieri, bērza, biez. 5 mm izm. 152x122 cm
400 kv. m.

,, naftu 15000 kg un
rakstveida sacensību:

l 1933. g. 4. janvārī uz džutas maisiem grīdas mazgāšanai 1000 g.
Izsoļu un sacensības sākums pulksten 11 rītā, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Nē 3,
ist. 103. L 3608 25305b

Paziņojums.
ffiausftas pilsētas valde,

saskaņā ar noteikumu par obroka, dzimtsnomas un činšu normām
panta ' 2. piezīmi ar šo paziņo, zemāk minēto nekustamo īpašumu
īpašniekiem, ka pilsētas donie, pastiprinot savu 1921. g. 18. jūlija
lēmumu, s. g. 15. novembrī
o6ro^a zemju tietotUjiem noteica

šādas o#»rof*« noimas,
kas nomaksājamas katra gada janvāra mēnesī:

1. A/S „Savienot. Dzirnavas" Bauskā hip. X° 2 Ls 177,80
2 Kārlis Bergholcs „ Ns 9 „ 2,20
3. Jānis Lanka , X° 10 „ 2,20
4. Boruchs Mērs Ns 16 ,, 4,—
5. Kārlis Bergholcs „ Nē 11 „ 9,35
6. Boruchs Goldbergs , Nē 70 ,, 21,20
7. Benjamiņš Hercenbergs. .... ,, Nē 71 ,, 8,—
8. Zara Hercenbergs , Nē 72 „ 8 —
9. Benjamiņš Hercenbergs ,, Nē 73/74 ,, 16,—

10. Hiršs Hercenbergs .......,, Nē 75 ,, 8,—
11. Adelchaide Kliebergs „ Nē 86 „ 12,80
12. Roberts Gutmans ,, Nē 88 ,, 5,70
13. Ludvigs Škirpa „ Nē 115 „ 13,20
14. Minna-Pau ' line Čikste Ns 116 ,, 6,40
15. Šima-Šimcha Hercikovičs ... ,, Nē 119/120 „ 4,20
16. Hiršs Perlmanis ,, Nē 121 „ 6,70
17. Šima-Šimcha Hercikovičs ... ., Nē 122 „ 18,15
18. Tas pats . . „ Nē 123 „ 6,70
19. Roberts Stankis ,, Nē 124 ,, 13,08
20. Augusts Kresiovskis Nē 125 „ 93,80
21. Eduarda Drengera mantnieki . . ,, Nē 153 „ 41,40
22. Benjamiņš Hercenbergs Nē 158 ,, 16,16
23. Hinde, Nachmanis un Benjamiņš

Jankeloviči '. „ Ns 170/170a „ 10 —
24. Juris Pantalons Nē 219 ,, 43,20
25. Vilis Līrums , Nē 263 „ 13,20
26. Bauskas pagasta sabiedrība . . ,, Nē 264 ,, 35,60
27. Anna Purnis ,, Nē 265 ,, 16,—
28. Ermanis Smiltnieks ,, Xs 266-a ,, 11,60
29. Juris Ābele ,, Nē 267 ,, 24—
30. Dārta Limbe „ Nē 268 „ 3,20
31. Pēters Bernauckis un Līze Turkis ,, Nē 269 ,, 26,70
32. Voldemārs Dudde ,, Nē 270 ,, 21,35
33. Jānis Stabuliņš , Ns 291 „ 3,20

Bauskā, 1932. g. 15. decembrī. 25219b
Pilsētas galva A. Iiziņš.? Sekretārs E. Lauva.

Talsu apr. valsts zemju inspektors
Talsos, Mīlenbacha ielā Nē 2, 1933. g. 12. janvārī, pulksten 10

iznomās Jauktā izsolē zvejas tiesības.
Uz laiku no 6—12 gadiem, sākot ar 1933. g. 23. aprīli, šādos

ūdeņos:
1) Spāres pagasta Kalvinu ezerā, izsole sāksies no Ls 150,—
2) ,, Kāņu „ „ „ 115,—
3) „ Egļu „ „ „ 15-
4) Zentenes pag. Važezera ,, „ ,, 9,—

Kalviņu ezers uz izsoles komisijas atzinumu no izsoles var
tikt noņemts.

Tuvāki ar izsoles un nomas noteikumiem var iepazīties zemju
inspekcijā, darba dienās darba laikā no pulksten 9t— 15.

25254b Valsts zemju inspektors (naraksts^.

Mežu departaments
paziņo, ka no š. g. 29. decembra augoša meža pārdošanas izsoles
(slud. iespiests „Vald. Vestn." 283. num.) noņemtas: Strenču virs-bā
vienības NsNs 21—26, ieskaitot, un Lejas virs-bā vienības
NsNs 23—28, ieskaitot. 25287

Ciravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 3. janvārī, pulksten 13, Cīravas
virsmežniecības kancelejā, Cīravas muižā,

augošu mežu ar pazeminātu novērtējumu
I, II un III iec. mežniecībās, pavisam .58 vienības ar novērtē-
jumu no Ls 4,— līdz Ls 618,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 25255

Cīravas virsmežniecība
pārdos 1933. g. 5. janvārī, Liepājā, Prefektūras telpās. Skrīveru
ielā Ns 1, jauktā izsolē pie Liepājās-Aizputes dz-ceļa Marijas

stacijas izvesto,
pagājušā gada ziemā sagatavoto dažādu sugu dedzināmo

malku, 1220 steru,
novērtētu par Ls 5500,—.

Izsoles sākums pulksten 12 dienā.
Malku pārdos uz zemkopības ministra 1932. g. 8. novemb ī

apstiprināto līguma nosacījumu pamata. Personām, kas vēlaspiedalīties izsolē, jāiemaksā izsoles komisijai l0o/ 0 ,drošības naudas
no solījumu summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludināto malkunoņemt no izsoles. 25256Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā . Cīravas mu»J

*€«u iestāvu
sludinājumi.

*
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Parka ielā Nē la, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Dveiras
Dolgopolskis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 4010,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 25307

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.

—-—^— " "

f>ažāāi
Mudinājumi.

Baltijas lauksaimnieku bied-
rības krāj-aizdevu sabiedrība,

Valmierā,
ziņo interesentiem ka sākot
ar 1933. g. 1. janvāri sabiedrība
aprēķinās par noguldījum'em uz
nenoteikta laika 6% gadā un117 tpknša rpL'in-a ACU „~AZ r»^™.T

Likvidācija.
Salacas lauks. maš. kopliet,

b-ba ,,Mazsaimnieks", c. Salac-
grīvu, ar šo dara zināmu intere-
sentiem, ka līdzekļu trūkuma
deļ biedrība izbeidz savu darbību
un likvidējas. 25218

Likvidācijas komisija.
Latvijas LaukstrādniekiTsavie ^

nības Tāšu-Padures nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ar šādu uzrakstu apaļo zīmogu,
„Latvijas Laukstrādnieku savie-
nībasJTāšu-Padures nodaļa".
Rīgas -VentspHs^LiepājaiT

līnija
s/s ,.ILGA"

Ar šo paziņojam , ka kārtēja
precu-pasažieru satiksmes tvai-koņa „Ilga" N. R. T. 106,04 sub-
stituta tvaikonis „Arethusa"N. R.T. 190.42 vietā izies atkal
sakot ar 1932. g. 21. decembri«art. preču-pasažieru tv. ,,llga ".

25301 o-K"ģ^ a/s »KaiJa",
*""1 Rīga , Daugavas krasts.

Maksātnespējīga parādnieka
tirdzniecībā Genocha Levina kon-
kursa valde paziņo, ka š. g.
30. decembri, pulksten 18, notiks
Rīgā, Elizabetes ielā Nē 57, dz. 25-

vispārējā kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību :

1) konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats; '

2) pieteikto pretenziju pārbau-
dīšana un sadalīšana kate-
gorijās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) zvērināta kuratora un kon-
kursa valdes atalgojums;

5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 25289b

— „...,„.-,n Kaud ^oUOSD

Brīdinājums.

nozaudēts vekselis Ls i,
neizpMdīts , ar parakstu KristīneZagers Rīgas jūrmalā, Bulduros
Liela prosp. Ns 111, žīrantšPēteris Zaģers.

Visas naudas iestšādes, kā arīprivātpersonas tiek brīdinātas
no mnietā vekseļa pretim ņem-šanas. 25293b Pēteris Zāgers
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